PORTARIA Nº 006/16

ALINE BARBOSA DE FREITAS – Presidenta
da Câmara Municipal de Porto Esperidião,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas
legais atribuições...

RESOLVE

Art. 1º – NOMEAR o Vereador José Trava para presidir a Comissão de Legislação,
Justiça e Redação, em caráter extraordinário e estritamente limitado ao Projeto de Lei
nº 014/16, cujo autor é presidente titular da referida comissão e impedido por
dispositivos do Regimento Interno da Câmara Municipal.

Art. 2º – O período de vigência desta Portaria será pelo prazo equivalente à
permanência dos trâmites regimentais para apreciação e finalização do citado projeto
de lei perante o Parlamento Municipal.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE...
                              PUBLIQUE-SE...
                                                           CUMPRA-SE...

Gabinete da Presidenta

Câmara Municipal de Porto Esperidião
Em 05 de maio de 2016

Aline Barbosa de Freitas

Presidenta da Câmara Municipal